GRUNDEJERFORENINGEN HJORTESPRINGPARKEN
FORENINGSBUDGET FOR REGNSKABSARET 2016

Have- og anlagsarbejde
Pligtarbejder

Gartnerarbejde
Haekkeprojekt med

grundejerforeningen "Bakkedragets
Villaby"

Udbedring af mangler ved legeplads
Etablering af multibane ved legeplads
Etablering af rutsjebane ved legeplads

Diverse el-arbejder
Reparation og vedligeholdelse,

kloakrensning, carportpaerer, benzin,
veerktgj mv.

El, 50 % af totaludgift
Antennekanalafgift

Vej- og vintervedligeholdelse

Faelles-felles
Greesslaning m.v.

Vedligeholdelse af feellesomradet

Administration
Honorar formand

Honorar kasserer

Kontorartikler, porto, mgder, gaver,
diverse samt feellesarrangementer
m.v.

Vedligeholdelse af foreningens hjiemmeside

Henlaeggelse til vejfonden

Indtaeqgter
Udlejning af borde og stole m.v.

OPKRAEVNING:

01/01-30/04 2016 i 4.maneder a kr. 750 x 54 huse
01/05-31/12 2016 i 8.maneder a kr. 800 x 54 huse

REDUKTION AF FORMUE

BUDGET
2015

24.000

40.000

70.000

10.000

25.000

20.000

11.000

96.100

14.500

24.000

22.000

16.500

36.000

5.000

64.800

-1.500

477.400

(kr. 700 i 2015)
(kr. 750 i 2015)

Regnskab
2015

19.591

45.412

20.302

12.878

22.628

12.106

10.167

96.824

13.653

23.141

5.181

16.500

36.423

213

64.800

-500

399.319

BILAG 3

BUDGET

2016

23.000

45.000

60.000

5.000

28.000

75.000

10.000

15.000

11.000

105.000

15.000

23.500

23.500

10.000

17.000

40.000

5.000

64.800

-500

575.300

162.000

345.600

507.600

-67.700



BUDGET Regnskab BUDGET
2015 2015 2016

Varme vestforbaernding 675.900 615.254 670.800
Tilsyn Vestforbraending 7.500 7.035 8.000
Honorar formand 10.000
Honorar kasserer 16.500 16.500 17.000
Reparation og vedligeholdelse mv. 15.000 1.738 17.000
Udskiftning af pumper i varmecentralen 35.000 35.908 0
El, 50 % af totaludgift 11.000 10.167 11.000
Forsikringer 14.000 12.896 14.000
Ejendomsskat, vand m.v. 1.000 846 1.000
Vedligeholdelse af varmecentralen 5.000 4.133 0
Diverse udgifter 5.000 470 5.000
Henleeggelse til hovedreparationer 35.000 35.000 35.000
Renteindtaegter -100 -400 -400
820.800 739.547 788.400

OPKRZEVNING:
01/01-30/04 2016 i 4.maneder a kr.1.250 x 54 huse  (kr. 1.300 i 2015) 270.000
01/05-31/12 2016 i 8.maneder a kr.1.200 x 54 huse  (kr. 1.250 i 2015) 518.400
788.400

VARMEBUDGET FOR REGNSKABSARET 2016

Samlet opkraevning for forening og varme i ar 2016 = kr. 2.000 / mdr.



